
UCHWAŁA XXXV/266/2018
RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1 - 3) w kwocie 29 210 623,55 zł,    z tego:

- dochody bieżące 26 293 890,00 zł,

- dochody majątkowe 2 916 733,55 zł,

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 4 – 6) w kwocie 34 096 499,95 zł,z tego:

- wydatki bieżące 29 924 369,95 zł,

- wydatki majątkowe 4 172 130,00 zł,

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  4 885 876,40 zł,
który zostanie pokryty przychodem z tytułu zaciągniętej pożyczki z budżetu państwa.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 7) 
w kwotach:

- przychody 14 600 000,00 zł,

- rozchody 9 714 123,60 zł,

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

- ogólną w kwocie 328 000,00 zł

- celowe w kwocie 962 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 90 000,00 zł,

b) realizację zadań z zakresu działalności oświaty 400 000,00 zł

c) realizację zadań z zakresu działalności Urzędu Gminy Manowo 472 000,00 zł

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8.

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 9) w kwocie 130000,00 zł
z tego:

- w ramach funduszu sołeckiego 0,00 zł

- w ramach pozostałych wydatków 130 000,00 zł

§ 8. Ustala się dochody w kwocie  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 116 000,00 zł 
Ustala się wydatki w kwocie     116 000,00 zł    w tym:

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych - 104 000,00 zł

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - 12 000,00 zł
zgodnie z Załącznikiem Nr 10

§ 9. Ustala się dochody Gminy  Manowo z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki Gminy związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami.

Zgodnie z Załącznikiem Nr 11

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska.  
Zgodnie z Załącznikiem Nr 12

§ 11.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 
1.000.000,00 zł,

2) pokrycie deficytu budżetowego – 4 885 876,40 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykupu obligacji – 9 714 123,60 zł.

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w § 11 do wysokości kwot w nich określonych.

§ 13. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 13) w kwocie –  954 521,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji 
(Załącznik Nr 14) w kwocie –  848 000,00 zł

§ 14. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego szczebla 
gminnego (Załącznik Nr 15) w kwocie  - 61 400,00 zł

§ 15. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Manowo (Załącznik Nr 16) w kwocie -  4 172 130,00 zł

§ 16. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym;

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Plan dochodów zbiorczy na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 244 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 121 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 500,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00

01095 Pozostała działalność 123 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 123 000,00

600 Transport i łączność 2 198 389,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 644,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 182 745,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

500 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 682 745,00

630 Turystyka 228 836,00

63095 Pozostała działalność 228 836,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

228 836,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 991 372,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 991 372,55

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 150,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

851 022,55

750 Administracja publiczna 66 430,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 900,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

0740 Wpływy z dywidend 2 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 31 130,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

31 130,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 327,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 327,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 327,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 776 446,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 7 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 706 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 45 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 360 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 436 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 890 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 8 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 217 600,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 116 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 407 846,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 359 446,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 48 400,00

758 Różne rozliczenia 7 280 523,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 009 981,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 009 981,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 262 032,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 262 032,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 510,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 510,00

801 Oświata i wychowanie 142 200,00

80104 Przedszkola 142 200,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

852 Pomoc społeczna 782 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 456 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

455 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 000,00

85216 Zasiłki stałe 106 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 000,00

855 Rodzina 6 431 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 180 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 180 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 251 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 190 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 208 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 205 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 754 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 750 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 96 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 95 000,00

Razem: 29 210 623,55

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Plan dochodów zbiorczy z podziałem na bieżące i majątkowe na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 121 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 121 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00

600 Transport i łączność 515 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 150,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

750 Administracja publiczna 35 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 900,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0740 Wpływy z dywidend 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 327,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 776 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 7 500,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 706 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 45 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 360 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 436 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 890 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 217 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 116 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 407 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 359 446,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 48 400,00

758 Różne rozliczenia 7 280 523,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 009 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 009 981,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 262 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 262 032,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 510,00

801 Oświata i wychowanie 142 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80104 Przedszkola 142 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

852 Pomoc społeczna 782 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 456 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

455 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 4



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 000,00

85216 Zasiłki stałe 106 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 000,00

855 Rodzina 6 431 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 180 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 251 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 190 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 208 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 205 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 754 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 6



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 750 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00

Strona 6 z 8

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 95 000,00

bieżące razem: 26 293 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 123 000,00

600 Transport i łączność 1 682 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 682 745,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 682 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 682 745,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 682 745,00

630 Turystyka 228 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 836,00

63095 Pozostała działalność 228 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 836,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 7



6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

228 836,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 851 022,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 851 022,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 851 022,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 851 022,55

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

851 022,55

750 Administracja publiczna 31 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 31 130,00

75095 Pozostała działalność 31 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 31 130,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

31 130,00

majątkowe razem: 2 916 733,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 793 733,55

Ogółem: 29 210 623,55

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 793 733,55

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Plan dochodów zbiorczy z podziałem na włane i zlecone na 2018 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 244 100,00 244 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 121 100,00 121 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 500,00 2 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 115 000,00 115 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 600,00 3 600,00

01095 Pozostała działalność 0,00 123 000,00 123 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 123 000,00 123 000,00

600 Transport i łączność 0,00 2 198 389,00 2 198 389,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 644,00 15 644,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 15 644,00 15 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 182 745,00 2 182 745,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 500 000,00 500 000,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 1 682 745,00 1 682 745,00

630 Turystyka 0,00 228 836,00 228 836,00

63095 Pozostała działalność 0,00 228 836,00 228 836,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 228 836,00 228 836,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 991 372,55 991 372,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 991 372,55 991 372,55

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 5 200,00 5 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 150,00 150,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 130 000,00 130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 851 022,55 851 022,55

750 Administracja publiczna 0,00 33 530,00 33 530,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 400,00 400,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 400,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00 2 000,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 31 130,00 31 130,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 31 130,00 31 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 10 000,00 10 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 10 000,00 10 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 9 776 446,00 9 776 446,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 7 500,00 7 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 7 500,00 7 500,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 706 700,00 2 706 700,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 45 000,00 45 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 360 000,00 360 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 500,00 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 0,00 1 436 800,00 1 436 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 890 000,00 890 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 130 000,00 130 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 2 300,00 2 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 110 000,00 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 25 000,00 25 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0,00 3 500,00 3 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 260 000,00 260 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 8 500,00 8 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 7 500,00 7 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 217 600,00 217 600,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 1 500,00 1 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 116 000,00 116 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 0,00 100 000,00 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 5 407 846,00 5 407 846,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 5 359 446,00 5 359 446,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 48 400,00 48 400,00

758 Różne rozliczenia 0,00 7 280 523,00 7 280 523,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 009 981,00 5 009 981,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 009 981,00 5 009 981,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 3



75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 2 262 032,00 2 262 032,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 262 032,00 2 262 032,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 000,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 7 510,00 7 510,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 510,00 7 510,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 142 200,00 142 200,00

80104 Przedszkola 0,00 142 200,00 142 200,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 42 000,00 42 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 0,00 50 000,00 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 302 000,00 302 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 000,00 1 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 1 000,00 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

0,00 13 000,00 13 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 13 000,00 13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 68 000,00 68 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 68 000,00 68 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 106 000,00 106 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 106 000,00 106 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 69 000,00 69 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 69 000,00 69 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 45 000,00 45 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 45 000,00 45 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 4



855 Rodzina 0,00 61 000,00 61 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 61 000,00 61 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 058 000,00 1 058 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 208 000,00 208 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 0,00 205 000,00 205 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 754 000,00 754 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 0,00 750 000,00 750 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 4 000,00 4 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 96 000,00 96 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 95 000,00 95 000,00

Razem: 0,00 22 326 396,55 22 326 396,55

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 32 900,00 32 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 32 900,00 32 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 32 900,00 32 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 327,00 1 327,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 327,00 1 327,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 1 327,00 1 327,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 5



852 Pomoc społeczna 0,00 480 000,00 480 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 455 000,00 455 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 455 000,00 455 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

0,00 14 000,00 14 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 14 000,00 14 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 000,00 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 000,00 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 0,00 6 370 000,00 6 370 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 180 000,00 4 180 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 180 000,00 4 180 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 2 190 000,00 2 190 000,00

Razem: 0,00 6 884 227,00 6 884 227,00

Strona 7 z 7

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Plan wydatków zbiorczy na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 126 953,97

01008 Melioracje wodne 105 618,97

4300 Zakup usług pozostałych 105 618,97

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 520,00

01030 Izby rolnicze 3 815,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 3 815,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 461 789,94

40002 Dostarczanie wody 461 789,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 383 618,34

4270 Zakup usług remontowych 52 988,90

4300 Zakup usług pozostałych 14 132,70

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

600 Transport i łączność 3 572 311,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 556 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 300,00

4270 Zakup usług remontowych 777 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 635,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 862,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 306,00

630 Turystyka 410 000,00

63095 Pozostała działalność 410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 836,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 164,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 075 942,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 928 625,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 844,64

4260 Zakup energii 425 193,39

4270 Zakup usług remontowych 63 155,30

4300 Zakup usług pozostałych 120 995,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 9 316,94

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 15,95

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 150 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 49 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 023,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 180,00

70095 Pozostała działalność 147 317,48

4260 Zakup energii 27 084,32

4300 Zakup usług pozostałych 9 996,10

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 29 119,20

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 81 117,86

710 Działalność usługowa 104 843,60

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 843,60

4300 Zakup usług pozostałych 104 843,60

750 Administracja publiczna 3 077 725,25

75011 Urzędy wojewódzkie 32 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 720 706,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 529 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 569,63

4220 Zakup środków żywności 2 091,39

4260 Zakup energii 32 415,29

4270 Zakup usług remontowych 28 316,85

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 309,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 139,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45 000,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 865,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 399,60

4300 Zakup usług pozostałych 16 399,60

75095 Pozostała działalność 174 219,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 100,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 901,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 26,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 21 055,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 316,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 780,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 327,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 327,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 327,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 685,58

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 999,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00

4260 Zakup energii 3 046,69

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 552,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 87 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 90 000,00

4810 Rezerwy 90 000,00

757 Obsługa długu publicznego 977 646,65

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 724 715,65

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 37 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 687 215,65

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 252 931,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 252 931,00

758 Różne rozliczenia 1 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 200 000,00

4810 Rezerwy 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 172 953,34

80101 Szkoły podstawowe 5 117 995,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 667,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 036 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 091,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 581,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 936,90

4220 Zakup środków żywności 1 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 451,80

4260 Zakup energii 315 896,71

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 444,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 936,83

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 50 164,75

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 709,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 243 704,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

80104 Przedszkola 2 494 999,83

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 85 697,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 393,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 343,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 415,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 851,25

4220 Zakup środków żywności 100 358,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 174 652,80

4270 Zakup usług remontowych 12 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 014,37

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 119 453,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

80110 Gimnazja 478 959,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 401,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 292,72

4220 Zakup środków żywności 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 916,99

4260 Zakup energii 10 648,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 506,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 865,69

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 204,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 276,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 461 929,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 829,62

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 169,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 140,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 370 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 640,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 6



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00

80195 Pozostała działalność 17 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

851 Ochrona zdrowia 116 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

852 Pomoc społeczna 1 947 422,00

85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 455 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 455 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 118 000,00

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00

85216 Zasiłki stałe 136 000,00

3110 Świadczenia społeczne 136 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 755 522,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 7



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 5 360,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 462,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00

85295 Pozostała działalność 125 700,00

3110 Świadczenia społeczne 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00

855 Rodzina 6 539 872,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 180 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 117 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 8



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 221 586,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

8 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 124 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85504 Wspieranie rodziny 58 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 415 686,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435 619,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 35 369,96

4270 Zakup usług remontowych 58 007,98

4300 Zakup usług pozostałych 328 791,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 103 250,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 9



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 927 250,90

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 58 449,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 579,60

4300 Zakup usług pozostałych 56 870,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 54 939,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 939,90

90013 Schroniska dla zwierząt 27 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 796,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 630,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 463 015,58

4300 Zakup usług pozostałych 50 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 065,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 084 521,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421 156,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 421 156,00

92116 Biblioteki 232 323,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 232 323,00

92195 Pozostała działalność 431 042,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 301 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

926 Kultura fizyczna 525 319,79

92695 Pozostała działalność 525 319,79

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 317 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 150,00

4260 Zakup energii 71 425,16

4300 Zakup usług pozostałych 47 944,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

Razem: 34 096 499,95

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Plan wydatków z podziałem na bieżące i majątkowe na 2018 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 126 953,97 126 953,97 126 953,97 0,00 126 953,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 105 618,97 105 618,97 105 618,97 0,00 105 618,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 618,97 105 618,97 105 618,97 0,00 105 618,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 520,00 17 520,00 17 520,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 520,00 17 520,00 17 520,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 3 815,00 3 815,00 3 815,00 0,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 815,00 3 815,00 3 815,00 0,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 461 789,94 461 789,94 461 789,94 7 050,00 454 739,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 461 789,94 461 789,94 461 789,94 7 050,00 454 739,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 383 618,34 383 618,34 383 618,34 0,00 383 618,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 52 988,90 52 988,90 52 988,90 0,00 52 988,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 132,70 14 132,70 14 132,70 0,00 14 132,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 572 311,00 1 013 449,00 1 013 449,00 6 200,00 1 007 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 862,00 2 558 862,00 1 604 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 556 667,00 997 805,00 997 805,00 6 200,00 991 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 862,00 2 558 862,00 1 604 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 777 670,00 777 670,00 777 670,00 0,00 777 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 635,00 151 635,00 151 635,00 0,00 151 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 862,00 954 862,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 694,00 1 240 694,00 1 240 694,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 306,00 363 306,00 363 306,00 0,00

630 Turystyka 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 400 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 400 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 836,00 228 836,00 228 836,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 164,00 171 164,00 171 164,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 075 942,66 1 059 739,66 1 059 739,66 4 800,00 1 054 939,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 203,00 1 016 203,00 1 001 203,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 928 625,18 912 422,18 912 422,18 4 800,00 907 622,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 203,00 1 016 203,00 1 001 203,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 844,64 82 844,64 82 844,64 0,00 82 844,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 425 193,39 425 193,39 425 193,39 0,00 425 193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 63 155,30 63 155,30 63 155,30 0,00 63 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 995,96 120 995,96 120 995,96 0,00 120 995,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 316,94 9 316,94 9 316,94 0,00 9 316,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 15,95 15,95 15,95 0,00 15,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 023,00 851 023,00 851 023,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 180,00 150 180,00 150 180,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

70095 Pozostała działalność 147 317,48 147 317,48 147 317,48 0,00 147 317,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 084,32 27 084,32 27 084,32 0,00 27 084,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 996,10 9 996,10 9 996,10 0,00 9 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 29 119,20 29 119,20 29 119,20 0,00 29 119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 81 117,86 81 117,86 81 117,86 0,00 81 117,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 104 843,60 104 843,60 104 843,60 0,00 104 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 843,60 104 843,60 104 843,60 0,00 104 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 843,60 104 843,60 104 843,60 0,00 104 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 077 725,25 3 077 725,25 2 870 086,25 2 063 000,00 807 086,25 0,00 178 000,00 29 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 500,00 133 500,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 800,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 720 706,65 2 720 706,65 2 718 706,65 1 971 000,00 747 706,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 529 000,00 1 529 000,00 1 529 000,00 1 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 000,00 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 569,63 139 569,63 139 569,63 0,00 139 569,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 3



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4220 Zakup środków żywności 2 091,39 2 091,39 2 091,39 0,00 2 091,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 32 415,29 32 415,29 32 415,29 0,00 32 415,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 316,85 28 316,85 28 316,85 0,00 28 316,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 309,49 322 
309,49 322 309,49 0,00 322 309,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 139,00 37 139,00 37 139,00 0,00 37 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 865,00 13 865,00 13 865,00 0,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 399,60 16 399,60 16 399,60 0,00 16 399,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 399,60 16 399,60 16 399,60 0,00 16 399,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 174 219,00 174 
219,00 99 380,00 59 100,00 40 280,00 0,00 45 200,00 29 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 100,00 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 21 055,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4309 Zakup usług pozostałych 7 316,00 7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 685,58 257 
685,58 223 285,58 66 000,00 157 285,58 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 999,58 79 999,58 47 999,58 0,00 47 999,58 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 046,69 3 046,69 3 046,69 0,00 3 046,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 552,89 4 552,89 4 552,89 0,00 4 552,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 87 686,00 87 686,00 85 286,00 66 000,00 19 286,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 5



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 977 646,65 977 646,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 931,00 724 
715,65 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 724 715,65 724 715,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 
715,65 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 687 215,65 687 215,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 

215,65 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 252 931,00 252 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 252 931,00 252 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 172 953,34 9 172 953,34 8 840 247,74 6 000 763,04 2 839 484,70 85 
697,60 247 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 117 995,18 5 117 995,18 4 953 328,18 3 945 983,33 1 007 344,85 0,00 164 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 667,00 164 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 036 241,00 3 036 241,00 3 036 241,00 3 036 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 320,00 244 320,00 244 320,00 244 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 091,28 577 091,28 577 091,28 577 091,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 581,05 82 581,05 82 581,05 82 581,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 750,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 936,90 198 936,90 198 936,90 0,00 198 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 451,80 5 451,80 5 451,80 0,00 5 451,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 315 896,71 315 896,71 315 896,71 0,00 315 896,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 6



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 444,86 113 444,86 113 444,86 0,00 113 444,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 936,83 11 936,83 11 936,83 0,00 11 936,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 164,75 50 164,75 50 164,75 0,00 50 164,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 709,00 4 709,00 4 709,00 0,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 243 704,00 243 704,00 243 704,00 0,00 243 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 494 999,83 2 494 999,83 2 353 362,23 1 490 890,71 862 471,52 85 
697,60 55 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85 697,60 85 697,60 0,00 0,00 0,00 85 
697,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 940,00 55 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 393,00 1 123 393,00 1 123 393,00 1 123 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 738,00 97 738,00 97 738,00 97 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 343,76 231 343,76 231 343,76 231 343,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 415,95 33 415,95 33 415,95 33 415,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 851,25 43 851,25 43 851,25 0,00 43 851,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 100 358,90 100 358,90 100 358,90 0,00 100 358,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 174 652,80 174 652,80 174 652,80 0,00 174 652,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 014,37 298 014,37 298 014,37 0,00 298 014,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 119 453,20 119 453,20 119 453,20 0,00 119 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 7



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 101,00 98 101,00 98 101,00 0,00 98 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 478 959,71 478 
959,71 464 558,71 351 289,00 113 269,71 0,00 14 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 401,00 14 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 346,00 278 
346,00 278 346,00 278 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 491,00 20 491,00 20 491,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 791,00 45 791,00 45 791,00 45 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 661,00 6 661,00 6 661,00 6 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 292,72 52 292,72 52 292,72 0,00 52 292,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 916,99 916,99 916,99 0,00 916,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 648,15 10 648,15 10 648,15 0,00 10 648,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 506,16 23 506,16 23 506,16 0,00 23 506,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 865,69 2 865,69 2 865,69 0,00 2 865,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 276,00 20 276,00 20 276,00 0,00 20 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 461 929,62 461 
929,62 461 929,62 52 600,00 409 329,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 900,00 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 829,62 393 
829,62 393 829,62 0,00 393 829,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 169,00 31 169,00 31 169,00 0,00 31 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 8



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 31 169,00 31 169,00 31 169,00 0,00 31 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

200 000,00 200 
000,00 194 000,00 79 100,00 114 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 140,00 89 140,00 89 140,00 0,00 89 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 370 400,00 370 

400,00 364 400,00 79 900,00 284 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 640,00 173 
640,00 173 640,00 0,00 173 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 220,00 52 220,00 52 220,00 0,00 52 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 17 500,00 17 500,00 17 500,00 1 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 116 000,00 116 
000,00 116 000,00 41 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 9



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 104 000,00 104 000,00 36 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 947 422,00 1 947 422,00 1 013 922,00 684 340,00 329 582,00 455 
000,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 10



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 136 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 755 522,00 755 
522,00 753 522,00 640 500,00 113 022,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 000,00 481 
000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 700,00 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 600,00 91 600,00 91 600,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 462,00 11 462,00 11 462,00 0,00 11 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 200,00 45 200,00 45 200,00 43 840,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 640,00 36 640,00 36 640,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 125 700,00 125 
700,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 11



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 539 872,00 6 539 872,00 298 272,00 178 100,00 120 172,00 0,00 6 241 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 180 000,00 4 180 000,00 62 700,00 47 000,00 15 700,00 0,00 4 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 117 300,00 4 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 094,00 11 094,00 11 094,00 0,00 11 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 221 586,00 2 221 586,00 97 286,00 78 100,00 19 186,00 0,00 2 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 124 300,00 2 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00 62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 12



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 58 286,00 58 286,00 58 286,00 53 000,00 5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 415 686,17 2 228 621,17 2 228 321,17 130 800,00 2 097 521,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 187 065,00 187 065,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435 619,18 435 619,18 435 619,18 0,00 435 619,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 369,96 35 369,96 35 369,96 0,00 35 369,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 58 007,98 58 007,98 58 007,98 0,00 58 007,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 791,24 328 791,24 328 791,24 0,00 328 791,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 103 250,90 1 103 250,90 1 102 950,90 109 200,00 993 750,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 13



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 927 250,90 927 
250,90 927 250,90 0,00 927 250,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 58 449,61 58 449,61 58 449,61 0,00 58 449,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 579,60 1 579,60 1 579,60 0,00 1 579,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 870,01 56 870,01 56 870,01 0,00 56 870,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 21 600,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 54 939,90 54 939,90 54 939,90 0,00 54 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 939,90 52 939,90 52 939,90 0,00 52 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 27 796,00 27 796,00 27 796,00 0,00 27 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 796,00 22 796,00 22 796,00 0,00 22 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 630,58 518 
565,58 518 565,58 0,00 518 565,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 065,00 187 065,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 14



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 463 015,58 463 015,58 463 015,58 0,00 463 015,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 550,00 50 550,00 50 550,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 065,00 187 065,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 084 521,00 1 084 521,00 130 000,00 15 000,00 115 000,00 954 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421 156,00 421 156,00 0,00 0,00 0,00 421 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 421 156,00 421 156,00 0,00 0,00 0,00 421 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 232 323,00 232 323,00 0,00 0,00 0,00 232 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 232 323,00 232 323,00 0,00 0,00 0,00 232 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 431 042,00 431 042,00 130 000,00 15 000,00 115 000,00 301 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 301 042,00 301 042,00 0,00 0,00 0,00 301 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 525 319,79 525 319,79 208 319,79 72 000,00 136 319,79 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 525 319,79 525 319,79 208 319,79 72 000,00 136 319,79 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 71 425,16 71 425,16 71 425,16 0,00 71 425,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 944,63 47 944,63 47 944,63 0,00 47 944,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 34 096 499,95 29 
924 369,95 19 896 557,70 9 269 053,04 10 

627 504,66 1 812 218,60 7 208 308,00 29 639,00 252 931,00 724 
715,65 4 172 130,00 4 172 130,00 3 005 203,00 0,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Plan wydatków z podziałem na własne i zlecone na 2018 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 126 953,97 126 953,97

01008 Melioracje wodne 0,00 105 618,97 105 618,97

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 105 618,97 105 618,97

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 17 520,00 17 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 520,00 17 520,00

01030 Izby rolnicze 0,00 3 815,00 3 815,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 0,00 3 815,00 3 815,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 461 789,94 461 789,94

40002 Dostarczanie wody 0,00 461 789,94 461 789,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,00 1 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 383 618,34 383 618,34

4270 Zakup usług remontowych 0,00 52 988,90 52 988,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 132,70 14 132,70

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 0,00 3 572 311,00 3 572 311,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 644,00 15 644,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 644,00 15 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 556 667,00 3 556 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 100,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 300,00 42 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 777 670,00 777 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 151 635,00 151 635,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 954 862,00 954 862,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 240 694,00 1 240 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 363 306,00 363 306,00

630 Turystyka 0,00 410 000,00 410 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 410 000,00 410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 228 836,00 228 836,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 171 164,00 171 164,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 075 942,66 2 075 942,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 928 625,18 1 928 625,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 82 844,64 82 844,64

4260 Zakup energii 0,00 425 193,39 425 193,39

4270 Zakup usług remontowych 0,00 63 155,30 63 155,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120 995,96 120 995,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 9 316,94 9 316,94

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 15,95 15,95

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 150 000,00 150 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 49 600,00 49 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 851 023,00 851 023,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 180,00 150 180,00

70095 Pozostała działalność 0,00 147 317,48 147 317,48

4260 Zakup energii 0,00 27 084,32 27 084,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 996,10 9 996,10

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 29 119,20 29 119,20

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 81 117,86 81 117,86

710 Działalność usługowa 0,00 104 843,60 104 843,60

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 104 843,60 104 843,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 104 843,60 104 843,60

750 Administracja publiczna 0,00 3 044 825,25 3 044 825,25

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 133 500,00 133 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 130 800,00 130 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 720 706,65 2 720 706,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 529 000,00 1 529 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 123 000,00 123 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 274 000,00 274 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40 000,00 40 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 50 000,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 139 569,63 139 569,63

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 091,39 2 091,39

4260 Zakup energii 0,00 32 415,29 32 415,29

4270 Zakup usług remontowych 0,00 28 316,85 28 316,85

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 322 309,49 322 309,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 37 139,00 37 139,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 13 500,00 13 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 31 000,00 31 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 45 000,00 45 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10 000,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 14 000,00 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 13 865,00 13 865,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 399,60 16 399,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 399,60 16 399,60

75095 Pozostała działalność 0,00 174 219,00 174 219,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 43 200,00 43 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 100,00 44 100,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 901,00 901,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 159,00 159,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 700,00 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 500,00 5 500,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 182,00 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 800,00 800,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 26,00 26,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 21 055,00 21 055,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 316,00 7 316,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 26 000,00 26 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 780,00 1 780,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 257 685,58 257 685,58

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 79 999,58 79 999,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 000,00 20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 200,00 32 200,00

4260 Zakup energii 0,00 3 046,69 3 046,69

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 552,89 4 552,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 300,00 2 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 87 686,00 87 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 400,00 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 000,00 51 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 100,00 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 500,00 9 500,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 90 000,00 90 000,00

4810 Rezerwy 0,00 90 000,00 90 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 977 646,65 977 646,65

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 724 715,65 724 715,65

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 37 500,00 37 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 0,00 687 215,65 687 215,65

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 252 931,00 252 931,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 252 931,00 252 931,00

758 Różne rozliczenia 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

4810 Rezerwy 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 9 172 953,34 9 172 953,34

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 117 995,18 5 117 995,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 164 667,00 164 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 036 241,00 3 036 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 244 320,00 244 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 577 091,28 577 091,28

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 82 581,05 82 581,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 750,00 5 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198 936,90 198 936,90

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 800,00 1 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 451,80 5 451,80

4260 Zakup energii 0,00 315 896,71 315 896,71

4270 Zakup usług remontowych 0,00 42 000,00 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 5 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 113 444,86 113 444,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 11 936,83 11 936,83

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 50 164,75 50 164,75

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 9 500,00 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 709,00 4 709,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 243 704,00 243 704,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola 0,00 2 494 999,83 2 494 999,83

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 85 697,60 85 697,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 55 940,00 55 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 123 393,00 1 123 393,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 97 738,00 97 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 231 343,76 231 343,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33 415,95 33 415,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 851,25 43 851,25

4220 Zakup środków żywności 0,00 100 358,90 100 358,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 7



4260 Zakup energii 0,00 174 652,80 174 652,80

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 550,00 12 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 040,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 298 014,37 298 014,37

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 119 453,20 119 453,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 100,00 5 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 750,00 2 750,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 100,00 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 98 101,00 98 101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

80110 Gimnazja 0,00 478 959,71 478 959,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 401,00 14 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 278 346,00 278 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 20 491,00 20 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45 791,00 45 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 661,00 6 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52 292,72 52 292,72

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 916,99 916,99

4260 Zakup energii 0,00 10 648,15 10 648,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 660,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 506,16 23 506,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 865,69 2 865,69

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 204,00 204,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 20 276,00 20 276,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 8



80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 461 929,62 461 929,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 600,00 7 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 100,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 900,00 43 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 500,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 393 829,62 393 829,62

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 31 169,00 31 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 169,00 31 169,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 200 000,00 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60 000,00 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 100,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 200,00 12 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 89 140,00 89 140,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 760,00 5 760,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 370 400,00 370 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60 000,00 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 600,00 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 400,00 12 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 173 640,00 173 640,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 9



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 220,00 52 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 640,00 8 640,00

80195 Pozostała działalność 0,00 17 500,00 17 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 500,00 10 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 116 000,00 116 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 12 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 104 000,00 104 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 200,00 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 000,00 28 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 467 422,00 1 467 422,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 120 000,00 120 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 120 000,00 120 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 10



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 16 000,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 16 000,00 16 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 118 000,00 118 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 118 000,00 118 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 90 000,00 90 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 90 000,00 90 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 136 000,00 136 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 136 000,00 136 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 754 522,00 754 522,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 481 000,00 481 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 39 700,00 39 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 91 600,00 91 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13 200,00 13 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 360,00 5 360,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43 000,00 43 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 300,00 5 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 600,00 8 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 300,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 11 462,00 11 462,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 500,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 35 200,00 35 200,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 11



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 200,00 6 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 000,00 28 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 70 000,00 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 70 000,00 70 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 125 700,00 125 700,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 62 500,00 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 37 200,00 37 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 500,00 28 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 500,00 28 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 13 500,00 13 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 15 000,00 15 000,00

855 Rodzina 0,00 169 872,00 169 872,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 31 586,00 31 586,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 8 500,00 8 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00 1 186,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 12



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 58 286,00 58 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 000,00 41 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 400,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 500,00 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 100,00 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 60 000,00 60 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 60 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 20 000,00 20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 415 686,17 2 415 686,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 435 619,18 435 619,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 35 369,96 35 369,96

4270 Zakup usług remontowych 0,00 58 007,98 58 007,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 328 791,24 328 791,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 450,00 450,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 103 250,90 1 103 250,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 79 000,00 79 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 200,00 6 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 8 000,00 8 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 13



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 000,00 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 927 250,90 927 250,90

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 400,00 2 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 800,00 800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 58 449,61 58 449,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 579,60 1 579,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56 870,01 56 870,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 30 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 100,00 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 54 939,90 54 939,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 939,90 52 939,90

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 27 796,00 27 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 796,00 22 796,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 705 630,58 705 630,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 463 015,58 463 015,58

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 550,00 50 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 065,00 187 065,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 084 521,00 1 084 521,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 421 156,00 421 156,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 421 156,00 421 156,00

92116 Biblioteki 0,00 232 323,00 232 323,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 232 323,00 232 323,00

92195 Pozostała działalność 0,00 431 042,00 431 042,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 301 042,00 301 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 000,00 45 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 525 319,79 525 319,79

92695 Pozostała działalność 0,00 525 319,79 525 319,79

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 317 000,00 317 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 500,00 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 150,00 16 150,00

4260 Zakup energii 0,00 71 425,16 71 425,16

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 944,63 47 944,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 15



Razem: 0,00 27 212 272,95 27 212 272,95

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 32 900,00 32 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 32 900,00 32 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 900,00 2 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,00 1 327,00 1 327,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 1 327,00 1 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 327,00 1 327,00

852 Pomoc społeczna 0,00 480 000,00 480 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 455 000,00 455 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,00 455 000,00 455 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 14 000,00 14 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 14 000,00 14 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 000,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 640,00 8 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 360,00 1 360,00

855 Rodzina 0,00 6 370 000,00 6 370 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 180 000,00 4 180 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 117 300,00 4 117 300,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 16



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 000,00 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 420,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 094,00 11 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 2 190 000,00 2 190 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 124 300,00 2 124 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62 100,00 62 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 600,00 3 600,00

Razem: 0,00 6 884 227,00 6 884 227,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Manowo w  2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
 2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 14 600 000,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 14 600 000,00

Rozchody ogółem: 9 714 123,60

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 442 050,55

2. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 5 300 000,00

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 972 073,05

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Manowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 32 900

750 75011 4010 25 000 25 000 25 000

750 75011 4110 5 000 5 000 5 000

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



750 75011 4120 2 900 2 900 2 900

751 75101 2010 1 327

751 75101 4210 1 327 1 327 1 327

852 85203 2010 455 000

852 85203 2810 455 000 455 000 455 000

852 85213 2010 14 000

852 85213 4130 14 000 14 000 14 000

852 85219 2010 1 000

852 85219 3030 1 000 1 000 1 000

852 85228 2010 10 000

852 85228 4170 8 640 8 640 8 640

852 85228 4300 1 360 1 360 1 360

855 85501 2060 4 180 000

855 85501 3110 4 117 300 4 
117 300

4 117 300

855 85501 4010 36 000 36 000 36 000

855 85501 4040 3 000 3 000 3 000

855 85501 4110 7 000 7 000 7 000

855 85501 4120 1 000 1 000 1 000

855 85501 4210 2 000 2 000 2 000

855 85501 4280 420 420 420

855 85501 4300 11 094 11 094 11 094

855 85501 4440 1 186 1 186 1 186

855 85501 4700 1 000 1 000 1 000

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



855 85502 2010 2 190 000

855 85502 3110 2 124 300 2 
124 300

2 124 300

855 85502 4010 62 100 62 100 62 100

855 85502 4040 3 600 3 600 3 600

Ogółem 6 884 227 6 884 227 6 
884 227 168 240 18 387 455 000 6 242 600

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu budżetu Gminy Manowo w 2018 r.

w złotych

z tego:

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2018 r.

Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7

921 92195 Sołectwo Grzybnica - razem 7 500 0 7 500
921 92195 4110 Sołectwo Grzybnica 400 0 400
921 92195 4120 Sołectwo Grzybnica 100 0 100
921 92195 4170 Sołectwo Grzybnica 1 000 0 1 000
921 92195 4210 Sołectwo Grzybnica 2 000 0 2 000
921 92195 4220 Sołectwo Grzybnica 1 000 0 1 000
921 92195 4270 Sołectwo Grzybnica 1 000 0 1 000
921 92195 4300 Sołectwo Grzybnica 2 000 0 2 000

921 92195 Sołectwo Wyszewo - razem 14 000 0 14 000
921 92195 4110 Sołectwo Wyszewo 400 0 400
921 92195 4120 Sołectwo Wyszewo 100 0 100
921 92195 4170 Sołectwo Wyszewo 1 000 0 1 000
921 92195 4210 Sołectwo Wyszewo 5 000 0 5 000
921 92195 4220 Sołectwo Wyszewo 2 000 0 2 000
921 92195 4270 Sołectwo Wyszewo 1 000 0 1 000
921 92195 4300 Sołectwo Wyszewo 4 500 0 4 500

921 92195 Sołectwo Rosnowo - razem 7 500 0 7 500
921 92195 4110 Sołectwo Rosnowo 400 0 400
921 92195 4120 Sołectwo Rosnowo 100 0 100
921 92195 4170 Sołectwo Rosnowo 1 000 0 1 000
921 92195 4210 Sołectwo Rosnowo 2 000 0 2 000
921 92195 4220 Sołectwo Rosnowo 1 000 0 1 000
921 92195 4270 Sołectwo Rosnowo 1 000 0 1 000
921 92195 4300 Sołectwo Rosnowo 2 000 0 2 000

921 92195 Sołectwo Wyszebórz- razem 10 000 0 10 000
921 92195 4110 Sołectwo Wyszebórz 400 0 400
921 92195 4120 Sołectwo Wyszebórz 100 0 100
921 92195 4170 Sołectwo Wyszebórz 1 000 0 1 000
921 92195 4210 Sołectwo Wyszebórz 3 000 0 3 000
921 92195 4220 Sołectwo Wyszebórz 1 000 0 1 000
921 92195 4270 Sołectwo Wyszebórz 1 000 0 1 000
921 92195 4300 Sołectwo Wyszebórz 3 500 0 3 500

921 92195 Sołectwo Cewlino- razem 8 000 0 8 000
921 92195 4110 Sołectwo Cewlino 400 0 400
921 92195 4120 Sołectwo Cewlino 100 0 100
921 92195 4170 Sołectwo Cewlino 1 000 0 1 000
921 92195 4210 Sołectwo Cewlino 2 500 0 2 500

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



921 92195 4220 Sołectwo Cewlino 1 000 0 1 000
921 92195 4270 Sołectwo Cewlino 1 000 0 1 000
921 92195 4300 Sołectwo Cewlino 2 000 0 2 000

921 92195 Sołectwo Manowo - razem 19 000 0 19 000
921 92195 4110 Sołectwo Manowo 400 0 400
921 92195 4120 Sołectwo Manowo 100 0 100
921 92195 4170 Sołectwo Manowo 1 000 0 1 000
921 92195 4210 Sołectwo Manowo 5 000 0 5 000
921 92195 4220 Sołectwo Manowo 2 000 0 2 000
921 92195 4270 Sołectwo Manowo 1 000 0 1 000
921 92195 4300 Sołectwo Manowo 9 500 0 9 500

921 92195 Sołectwo Kretomino - razem 17 000 0 17 000
921 92195 4110 Sołectwo Kretomino 400 0 400
921 92195 4120 Sołectwo Kretomino 100 0 100
921 92195 4170 Sołectwo Kretomino 1 000 0 1 000
921 92195 4210 Sołectwo Kretomino 8 000 0 8 000
921 92195 4220 Sołectwo Kretomino 1 500 0 1 500
921 92195 4270 Sołectwo Kretomino 1 000 0 1 000
921 92195 4300 Sołectwo Kretomino 5 000 0 5 000

921 92195 Osiedle Bonin- razem 22 000 0 22 000
921 92195 4110 Osiedle Bonin 800 0 800
921 92195 4120 Osiedle Bonin 200 0 200
921 92195 4170 Osiedle Bonin 2 000 0 2 000
921 92195 4210 Osiedle Bonin 8 500 0 8 500
921 92195 4220 Osiedle Bonin 2 500 0 2 500
921 92195 4270 Osiedle Bonin 1 500 0 1 500
921 92195 4300 Osiedle Bonin 6 500 0 6 500

921 92195 Osiedle Rosnowo- razem 25 000 0 25 000
921 92195 4110 Osiedle Rosnowo 400 0 400
921 92195 4120 Osiedle Rosnowo 100 0 100
921 92195 4170 Osiedle Rosnowo 1 000 0 1 000
921 92195 4210 Osiedle Rosnowo 9 000 0 9 000
921 92195 4220 Osiedle Rosnowo 3 000 0 3 000
921 92195 4270 Osiedle Rosnowo 1 500 0 1 500
921 92195 4300 Osiedle Rosnowo 10 000 0 10 000

Ogółem: 130 000 0 130 000

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział* § Klasyfikacja budżetowa Kwota Dział Rozdział* § Klasyfikacja budżetowa Kwota 

756
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 
jednostek nie  posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

116 000,00  851 Ochrona zdrowia                          
116 000,00   

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 116 000,00  85153 Zwalczanie narkomanii                            

12 000,00   

0480 Wpływy z innych  opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 116 000,00  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                             

5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4220 Zakup żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Ogółem 116 000,00  Ogółem                          
116 000,00   

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Dochody Gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki gminy związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na 
2018 rok

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział* § Klasyfikacja budżetowa Kwota Dział Rozdział
* § Klasyfikacja budżetowa Kwota 

900 Gospodarka komunalna     i ochrona środowiska  1 058 000,00     900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 415 686,17  

90002 Gospodarka odpadami  750 000,00     90002 Gospodarka odpadami 1 103 250,90  

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

750 000,00 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 300,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 200,00  

4100 Wynagrodzenia agecyjno - prowizyjne 8 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00  

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych 927 250,90  

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00  

4440 Odpis na ZFŚS 2 400,00  

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 000,00  

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00  

Ogółem 750 000,00 Ogółem    1 103 250,90

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska na 2018 rok.

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział* § Klasyfikacja budżetowa Kwota Dział Rozdział* § Klasyfikacja budżetowa Kwota 

900 Gospodarka komunalna     i ochrona 
środowiska  1 058 000,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 415 686,17  

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

 96 000,00 90004 Utrzymanie zieleni w gminie 30 000,00  

058
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 000,00  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 100,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 95 000,00 4120 Składki na Fudusz Pracy 500,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00  

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
nasadzeń, artykułów do pielęgnacji terenów 
zielonych)

3 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych (cięcia 
pielęgnacyjne, koszenia) 5 400,00  

90011 Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 54 939,90  

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
worków na sprzątanie świata, nasadzanie 
drzew i inne wydatki)

2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 
(wycinka, pielęgnacja drzew) 52 939,90  

90013 Schroniska dla zwierząt 27 796,00  

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
karmy dla bezdomnych zwierząt) 5 000,00  

4300
Zakup usług pozostałych(usługi 
weterynaryjne i pokrycie kosztów 
utrzymania zwierząt w schronisku) 

22 796,00  

Ogółem  96 000,00     Ogółem                      112 735,90   

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznychudzielone z budżetu Gminy Manowo w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie 421 156

2. 921 92116 2480 Biblioteki Gminne - Wyszewo, Bonin, Rosnowo 232 323

3. 921 92195 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie - 
świetlice                           301 042

Ogółem 954 521

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Dotacje celoweudzielone z budżetu Gminy Manowo w 2018 r.na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2 801 80104 2540 Dotacje dla TPD 85 697,60 

3 852 85203 2810 Dotacja dla Środowiskowego Domu Pomocy 455 000,00 

4 926 92695 2820 Dotacje dla Klubów Sportowych w gminie 317 000,00 

Ogółem 857 697,60 

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO SZCZEBLA GMINNEGO NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota (w zł)

750 Administracja publiczna 400

75011 Urzędy Wojewódzkie 400

2360 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego ( za dane 
adresowe )

400

852 Pomoc społeczna 1 000

85203 2360 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  (odpłatność 
za usługi świadczone w domu samopomocy)

1 000

855 Rodzina 60 000

85502 2360 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 60 000

OGÓŁEM 61 400

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXXV/266/2018

RADY GMINY MANOWO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY MANOWO NA 2018 ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane 
wydatki  na 

2018

600 60016 6050 Przebudowa dróg na terenie Gminy Manowo (zobowiązanie 
z 2017 roku - zapłata w 2018 r) Gmina Manowo 2017 - 2018 280 000,00 279 862,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gminie Manowo Gmina Manowo 2018 500 000,00 500 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego - środki własne UG

Gmina Manowo 2017-2019 226 481,00 175 000,00

600 60016 6057 Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego – środki UE

Gmina Manowo 2017-2019 2 486 029,00 1 240 694,00

600 60016 6059 Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego - środki własne krajowe 

Gmina Manowo 2017-2019 727 971,00 363 306,00

600 Ogółem 4 220 481,00 2 558 862,00

630 63095 6050 Rozbudowa i przebudowa infrastruktury rekreacyjnej terenu 
kąpieliska w Rosnowie - środki własne UG

Gmina Manowo 2015-2018 10 000,00 10 000,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 1



630 63095 6057 Rozbudowa i przebudowa infrastruktury rekreacyjnej terenu 
kąpieliska w Rosnowie - środki UE

Gmina Manowo 2015-2018 266 474,00 228 836,00

630 63095 6059 Rozbudowa i przebudowa infrastruktury rekreacyjnej terenu 
kąpieliska w Rosnowie - środki własne krajowe

Gmina Manowo 2015-2018 177 806,00 171 164,00

630 454 280,00 410 000,00

700 70005 6050 Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im 26 Pułku 
Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu Osiedlowego 
w Rosnowie - środki własne UG

Gmina Manowo 2017-2020 52 796,00 15 000,00

700 70005 6057 Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im 26 Pułku 
Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu Osiedlowego 
w Rosnowie - środki UE

Gmina Manowo 2017-2020 2 989 034,00 851 023,00

700 70005 6059 Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im 26 Pułku 
Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu Osiedlowego 
w Rosnowie - środki własne krajowe

Gmina Manowo 2017-2020 639 897,00 150 180,00

700 3 681 727,00 1 016 203,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. Zachodniej, Bocznej i Czereśniowej w m. 
Kretomino– kontynuacja inwestycji z 2017 roku o nazwie 
„oświetlenie drogowe w m. Manowo, Cewlino i Kretomino”, 
wyodrębniono zadanie które powinno być zrealizowane 
w 2018 roku 

Gmina Manowo 2017 -2018 180 000,00 160 000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Manowo, Cewlino i Kretomino 
(zobowiazanie z 2017 r - zapłata w 2018 r)

Gmina Manowo 2017 - 2020 355 400,00 27 065,00

900 535 400,00 187 065,00

RAZEM 8 891 888,00 4 172 130,00

Id: 75591DC2-FBD2-44EF-AE1C-6644D447E03B. Podpisany Strona 2




